

ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Triunfo
Prefeitura Municipal de Triunfo
Pregão Eletrônico - 1

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
31/01/2024 14:20	31/01/2024 15:00	08/02/2024 23:59	14/02/2024 08:59	14/02/2024 09:00

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001		LOTE 1 - EXCLUSIVO ME/EPP					
	0001	ABACAXI, TAMANHO MÉDIO, GRAU MÉDIO DE AMADURECIMENTO, COM CASCA ÍNTEGRA E FÍRME, DE 1ª QUALIDADE	11,00	200	UND	Homologado	Menor Preço
	0002	ABOBRINHA ITALIANA, NOVA, TAMANHO MÉDIO SEM MACHUCADURAS, DE 1ª QUALIDADE.	7,46	50	KG	Homologado	Menor Preço
	0003	ALFACE LISA OU CRESPA COM FOLHAS NOVAS COM, NO MÍNIMO, 300G POR PÉ, DE 1ª QUALIDADE	3,96	500	UN	Homologado	Menor Preço
	0004	AIPIM NOVO, DE 1ª QUALIDADE, CONSTITUÍDO DE RAÍZES FRESCAS, TAMANHO MÉDIO, LIMPO (SEM BARRO), SEM RUPTURAS E / OU PANCADAS NA CASCA	5,16	160	KG	Homologado	Menor Preço
	0005	ALHO FÊMEA, DESENRESTADO COM CASCAS ÍNTEGRAS, DE 1ª QUALIDADE.	37,80	460	KG	Homologado	Menor Preço
	0006	BATATA DOCE NOVA, TAMANHO MÉDIO SEM MACHUCADURAS, DE 1ª QUALIDADE	5,26	160	KG	Homologado	Menor Preço
	0007	BATATA INGLESA BRANCA, TAMANHO MÉDIO, COM CASCA ÍNTEGRA, DE 1ª QUALIDADE.	8,80	3.000	KG	Homologado	Menor Preço
	0008	BANANA PRATA, GRAU MÉDIO DE AMADURECIMENTO, DE 1ª QUALIDADE	6,46	7.000	KG	Homologado	Menor Preço
	0009	BANANA CATURRA, GRAU MÉDIO DE AMADURECIMENTO, DE 1ª QUALIDADE.	5,49	600	KG	Homologado	Menor Preço
	0010	BETERRABA NOVA, TAMANHO MÉDIO, COM COR INTENSA, CASCA ÍNTEGRA, DE 1ª QUALIDADE.	7,29	4.560	KG	Homologado	Menor Preço
	0011	BRÓCOLIS HÍBRIDO, NOVO COM FOLHAS E FLORES VERDES, NÃO AMARELADAS, DE 1ª QUALIDADE, EMBALADO COM FILME PLÁSTICO, COM PESO DE 500 A 700G POR UNIDADE.	7,79	160	UND	Homologado	Menor Preço
	0012	CEBOLA BRANCA MÉDIA, COM CASCA ÍNTEGRA, DE 1ª QUALIDADE	7,19	8.700	KG	Homologado	Menor Preço
	0013	CENOURA MÉDIA, COM COLORAÇÃO LARANJA EM TODA A EXTENSÃO, DE 1ª QUALIDADE.	11,03	7.200	KG	Homologado	Menor Preço
	0014	CHUCHU NOVO, DE COLORAÇÃO VERDE EM TODA A EXTENSÃO, SEM ESPINHOS, SEM MACHUCADURAS, COM CASCA ÍNTEGRA E FÍRME, DE 1ª QUALIDADE.	7,39	150	KG	Homologado	Menor Preço
	0015	COUVE NOVA, COM COLORAÇÃO VERDE EM TODAS AS FOLHAS, SEM HASTES, COM NO MÍNIMO 10 FOLHAS POR MOLHO, PESANDO NO MÍNIMO 300G DE 1ª QUALIDADE.	3,96	200	UN	Homologado	Menor Preço



0016	COUVE-FLOR NOVA, COM FOLHAS VERDES NÃO AMARELADAS, SEM BOLORES, SEM MACHUCADURAS, DE 1ª QUALIDADE, COM PESO DE 500 G A 700 G POR UNIDADE.	7,59	120	UND	Homologado	Menor Preço
0017	LARANJA PARA SUCO, TAMANHO MÉDIO, GRAU MÉDIO DE AMADURECIMENTO, COM CASCA ÍNTEGRA E FIRME, SEM MACHUCADURAS, DE 1ª QUALIDADE.	5,29	14.500	KG	Homologado	Menor Preço
0018	MAÇÃ GALA, PENEIRA 50, COM CASCA ÍNTEGRA E FIRME, SEM BATIDAS, DE 1ª QUALIDADE.	11,36	3.400	KG	Homologado	Menor Preço
0019	MAMÃO FORMOSA, GRAU MÉDIO DE AMADURECIMENTO, COM CASCA ÍNTEGRA, SEM BOLORES E MACHUCADURAS, DE 1ª QUALIDADE.	11,83	3.200	KG	Homologado	Menor Preço
0020	MILHO VERDE EM ESPIGA, EMBALADO EM BANDEJA DE ISOPOR COM FILME PLÁSTICO, COM 03 ESPIGAS POR BANDEJA	7,33	160	UN	Homologado	Menor Preço
0021	MORANGA CABOTIÁ NOVA, ATÉ 03 KG POR UNIDADE, DE 1ª QUALIDADE.	4,89	200	KG	Homologado	Menor Preço
0022	OVOS DE GRANJA TIPO 1, NÃO REFRIGERADOS, EM EMBALAGEM FECHADA, COM CASCA ÍNTEGRA, SEM SUJILIDADES OU RACHADURAS, COM ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO EM CADA BANDEJA DE 2,5 DÚZIAS E VALIDADE.	16,00	3.500	UND	Homologado	Menor Preço
0023	RÚCULA, COM COLORAÇÃO VERDE EM TODAS AS FOLHAS, DE 1ª QUALIDADE. MOLHO	4,00	100	UND	Homologado	Menor Preço
0024	PIMENTÃO VERDE, NOVO, DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, SEM MACHUCADURAS	13,50	120	KG	Homologado	Menor Preço
0025	PEPINO NOVO, DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, SEM MACHUCADURAS.	6,93	80	KG	Homologado	Menor Preço
0026	TEMPERO VERDE MISTO (SALSA E CEBOLINHA), NOVO, DE 1ª QUALIDADE. MOLHO	2,96	200	UND	Homologado	Menor Preço
0027	BERGAMOTA, TAMANHO MÉDIO, COM GRAU MÉDIO DE AMADURECIMENTO, COM CASCA ÍNTEGRA, DE 1ª QUALIDADE.	6,13	160	KG	Homologado	Menor Preço
0028	LARANJA PARA SUCO OU DE UMBIGO OU DO CÉU, TAMANHO MÉDIO, GRAU MÉDIO DE AMADURECIMENTO, COM CASCA ÍNTEGRA E FIRME, SEM MACHUCADURAS, DE 1ª QUALIDADE.	5,99	400	KG	Homologado	Menor Preço
0029	LIMÃO TAITI, COM CASCA ÍNTEGRA E FIRME, SEM BATIDAS DE 1ª QUALIDADE	5,96	160	KG	Homologado	Menor Preço
0030	REPOLHO VERDE, GRAÚDO, PODADO, DE 1ª QUALIDADE.	7,26	5.400	KG	Homologado	Menor Preço
0031	TOMATE TAMANHO MÉDIO, GRAU MÉDIO DE AMADURECIMENTO, SEM MACHUCADURAS E COR VERMELHA NA SUA EXTENSÃO, DE 1ª QUALIDADE.	10,96	3.500	KG	Homologado	Menor Preço

VALOR TOTAL ESTIMADO	574.187,90
----------------------	------------

0002	LOTE 2 - AMPLA CONCORRÊNCIA					
0001	BATATA INGLESA BRANCA, TAMANHO MÉDIO, COM CASCA ÍNTEGRA, DE 1ª QUALIDADE.	8,80	10.500	KG	Homologado	Menor Preço
0002	BANANA PRATA, GRAU MÉDIO DE AMADURECIMENTO, DE 1ª QUALIDADE.	6,46	22.000	KG	Homologado	Menor Preço
0003	MAÇÃ GALA, PENEIRA 50, COM CASCA ÍNTEGRA E FIRME, SEM BATIDAS, DE 1ª QUALIDADE.	11,36	12.000	KG	Homologado	Menor Preço
0004	MAMÃO FORMOSA, GRAU MÉDIO DE AMADURECIMENTO, COM CASCA ÍNTEGRA, SEM BOLORES E MACHUCADURAS, DE 1ª QUALIDADE.	11,83	10.000	KG	Homologado	Menor Preço



0005	OVOS DE GRANJA TIPO 1, NÃO REFRIGERADOS, EM EMBALAGEM FECHADA, COM CASCA INTEGRAL, SEM SUJIDADES OU RACHADURAS, COM ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO EM CADA BANDEJA DE 2,5 DÚZIAS E VALIDADE	16,00	11.500	UND	Homologado	Menor Preço
0006	TOMATE TAMANHO MÉDIO, GRAU MÉDIO DE AMADURECIMENTO, SEM MACHUCADURAS E COR VERMELHA NA SUA EXTENSÃO, DE 1ª QUALIDADE.	10,96	11.500	KG	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		799.180,00				

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
31/01/2024 - 13:43	pregão 1.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
14/02/2024 - 10:01:59	Negociação aberta para o processo 1	Você recebeu um novo pedido de negociação nos lotes 1,2 do processo 1. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/02/2024 - 11:33:45	Documentos solicitados para o processo 1	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 1. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/02/2024 - 11:57:46	Documentos solicitados para o processo 1	Foram solicitadas diligências no lote 0002 do processo 1. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores

JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 23.277.012/0001-63 - Endereço: ERVINO LEOPOLDO KUHN - CEP: 95835000 - UF: RS - Município: Mato Leitão - Telefone: (51) 99320-3558

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		Lote 1 - Exclusivo ME/EPP					
	0001	Abacaxi, tamanho médio, grau médio de amadurecimento, com casca íntegra e firme, de 1 qualidade	CEASA	CEASA	200 UND	5,00	1.000,00
	0002	Abobrinha italiana, nova, tamanho médio sem machucaduras, de 1ª qualidade.	CEASA	CEASA	50 KG	3,00	150,00
	0003	Alface lisa ou crespa com folhas novas com, no mínimo, 300g por pé, de 1ªqualidade	CEASA	CEASA	500 UN	1,79	895,00
	0004	Aipim Novo, de 1ª qualidade, constituído de raízes frescas, tamanho médio, limpo (sem barro), sem rupturas e / ou pancadas na casca	CEASA	CEASA	160 KG	2,89	462,40
	0005	Alho fêmea, desenrestado com cascas íntegras, de 1ªqualidade.	CEASA	CEASA	460 KG	30,00	13.800,00
	0006	Batata Doce nova, tamanho médio sem machucaduras, de 1ª qualidade	CEASA	CEASA	160 KG	3,00	480,00
	0007	Batata Inglesa Branca, tamanho médio, com casca íntegra, de 1ª qualidade.	CEASA	CEASA	3.000 KG	5,79	17.370,00
	0008	Banana prata, grau médio de amadurecimento, de 1ªqualidade	CEASA	CEASA	7.000 KG	3,39	23.730,00
	0009	Banana caturra, grau médio de amadurecimento, de 1ª qualidade.	CEASA	CEASA	600 KG	2,89	1.734,00
	0010	Beterraba nova, tamanho médio, com cor intensa, casca íntegra, de 1ª qualidade.	CEASA	CEASA	4.560 KG	3,50	15.960,00
	0011	Brócolis híbrido, novo com folhas e flores verdes, não amareladas, de 1ª qualidade, embalado com filme plástico, com peso de 500 a 700g por unidade.	CEASA	CEASA	160 UND	4,50	720,00



0012	Cebola branca média, com casca íntegra, de 1ª qualidade	CEASA	CEASA	8.700 KG	4,00	34.800,00
0013	Cenoura média, com coloração laranja em toda a extensão, de 1ª qualidade.	CEASA	CEASA	7.200 KG	4,89	35.208,00
0014	Chuchu novo, de coloração verde em toda a extensão, sem espinhos, sem machucaduras, com casca íntegra e firme, de 1ª qualidade.	CEASA	CEASA	150 KG	4,49	673,50
0015	Couve nova, com coloração verde em todas as folhas, sem hastes, com no mínimo 10 folhas por molho, pesando no mínimo 300g de 1ª qualidade.	CEASA	CEASA	200 UN	2,39	478,00
0016	Couve-Flor nova, com folhas verdes não amareladas, sem bolores, sem machucaduras, de 1ª qualidade, com peso de 500 g a 700 g por unidade.	CEASA	CEASA	120 UND	5,89	706,80
0017	Laranja para suco, tamanho médio, grau médio de amadurecimento, com casca íntegra e firme, sem machucaduras, de 1ª qualidade.	CEASA	CEASA	14.500 KG	4,39	63.655,00
0018	Maçã Gala, peneira 50, com casca íntegra e firme, sem batidas, de 1ª qualidade.	CEASA	CEASA	3.400 KG	8,79	29.886,00
0019	Mamão Formosa, grau médio de amadurecimento, com casca íntegra, sem bolores e machucaduras, de 1ª qualidade.	CEASA	CEASA	3.200 KG	7,29	23.328,00
0020	Milho Verde em espiga, embalado em bandeja de isopor com filme plástico, com 03 espigas por bandeja	CEASA	CEASA	160 UN	6,98	1.116,80
0021	Moranga Cabotiá nova, até 03 Kg por unidade, de 1ª qualidade.	CEASA	CEASA	200 KG	3,79	758,00
0022	Ovos de granja tipo 1, não refrigerados, em embalagem fechada, com casca íntegra, sem sujilidades ou rachaduras, com etiqueta de identificação em cada BANDEJA DE 2,5 DÚZIAS e validade.	PRIMAVIS	PRIMAVIS	3.500 UND	10,79	37.765,00
0023	Rúcula, com coloração verde em todas as folhas, de 1ª qualidade. Molho	CEASA	CEASA	100 UND	3,98	398,00
0024	Pimentão Verde, novo, de 1ª qualidade, tamanho médio, sem machucaduras	CEASA	CEASA	120 KG	6,49	778,80
0025	Pepino novo, de 1ª qualidade, tamanho médio, sem machucaduras.	CEASA	CEASA	80 KG	5,79	463,20
0026	Tempero Verde misto (salsa e cebolinha), novo, de 1ª qualidade. Molho	CEASA	CEASA	200 UND	1,79	358,00
0027	Bergamota, tamanho médio, com grau médio de amadurecimento, com casca íntegra, de 1ª qualidade.	CEASA	CEASA	160 KG	5,99	958,40
0028	Laranja para suco ou de umbigo ou do céu, tamanho médio, grau médio de amadurecimento, com casca íntegra e firme, sem machucaduras, de 1ª qualidade.	CEASA	CEASA	400 KG	5,79	2.316,00
0029	Limão taiti, com casca íntegra e firme, sem batidas de 1ª qualidade	CEASA	CEASA	160 KG	5,96	953,60
0030	Repolho Verde, graúdo, podado, de 1ª qualidade.	CEASA	CEASA	5.400 KG	2,89	15.606,00
0031	Tomate tamanho médio, grau médio de amadurecimento, sem machucaduras e cor vermelha na sua extensão, de 1ª qualidade.	CEASA	CEASA	3.500 KG	4,79	16.765,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 343.273,50
0002	Lote 2 - Ampla concorrência					
0001	Batata Inglesa Branca, tamanho médio, com casca íntegra, de 1ª qualidade.	CEASA	CEASA	10.500 KG	5,73	60.165,00
0002	Banana prata, grau médio de amadurecimento, de 1ª qualidade.	CEASA	CEASA	22.000 KG	2,99	65.780,00



0003	Maçã Gala, peneira 50, com casca íntegra e firme, sem batidas, de 1ª qualidade.	CEASA	CEASA	12.000 KG	7,25	87.000,00
0004	Mamão Formosa, grau médio de amadurecimento, com casca íntegra, sem bolores e machucaduras, de 1ª qualidade.	CEASA	CEASA	10.000 KG	5,80	58.000,00
0005	Ovos de granja tipo 1, não refrigerados, em embalagem fechada, com casca íntegra, sem sujilidades ou rachaduras, com etiqueta de identificação em cada bandeja de 2,5 dúzias e validade	PRIMAVIS	PRIMAVIS	11.500 UND	9,50	109.250,00
0006	Tomate tamanho médio, grau médio de amadurecimento, sem machucaduras e cor vermelha na sua extensão, de 1ª qualidade.	CEASA	CEASA	11.500 KG	4,40	50.600,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 430.795,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 774.068,50

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - Abacaxi, tamanho médio, grau médio de amadurecimento, com casca íntegra e firme, de 1 qualidade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	23.277.012/0001-63	06/02/2024 - 08:29:21	CEASA	CEASA	200	R\$8,50	R\$ 1.700,00	Sim
JACOB AURELIO ABREU KUHN	93.510.873/0001-25	09/02/2024 - 16:30:53	ABACAXI	CEASA	200	R\$7,50	R\$ 1.500,00	Sim
GIRO RAPIDO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	32.248.895/0001-74	12/02/2024 - 08:39:34	UN	CEASA	200	R\$9,00	R\$ 1.800,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - Abobrinha italiana, nova, tamanho médio sem machucaduras, de 1ª qualidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	23.277.012/0001-63	06/02/2024 - 08:29:45	CEASA	CEASA	50	R\$6,00	R\$ 300,00	Sim
JACOB AURELIO ABREU KUHN	93.510.873/0001-25	09/02/2024 - 16:31:29	ABOBRINHA	CEASA	50	R\$5,99	R\$ 299,50	Sim
GIRO RAPIDO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	32.248.895/0001-74	12/02/2024 - 08:40:51	KG	CEASA	50	R\$9,00	R\$ 450,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - Alface lisa ou crespa com folhas novas com, no mínimo, 300g por pé, de 1ª qualidade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	23.277.012/0001-63	06/02/2024 - 08:30:08	CEASA	CEASA	500	R\$4,90	R\$ 2.450,00	Sim
JACOB AURELIO ABREU KUHN	93.510.873/0001-25	09/02/2024 - 16:32:21	ALFACE	CEASA	500	R\$3,90	R\$ 1.950,00	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0004 - Aipim Novo, de 1ª qualidade, constituído de raízes frescas, tamanho médio, limpo (sem barro), sem rupturas e / ou pancadas na casca

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	23.277.012/0001-63	06/02/2024 - 08:30:28	CEASA	CEASA	160	R\$8,00	R\$ 1.280,00	Sim
JACOB AURELIO ABREU KUHN	93.510.873/0001-25	09/02/2024 - 16:33:46	AIPIM	CEASA	160	R\$4,99	R\$ 798,40	Sim
GIRO RAPIDO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	32.248.895/0001-74	12/02/2024 - 08:41:37	KG	CEASA	160	R\$6,00	R\$ 960,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - Alho fêmea, desenrestado com cascas íntegras, de 1ª qualidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	23.277.012/0001-63	06/02/2024 - 08:30:47	CEASA	CEASA	460	R\$39,90	R\$ 18.354,00	Sim
WILLIAMS ZIMMERMANN DA SILVEIRA	34.078.431/0001-92	08/02/2024 - 19:21:36	in natura	in natura	460	R\$35,00	R\$ 16.100,00	Sim
JACOB AURELIO ABREU KUHN	93.510.873/0001-25	09/02/2024 - 16:34:12	ALHO	CEASA	460	R\$42,00	R\$ 19.320,00	Sim
GIRO RAPIDO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	32.248.895/0001-74	12/02/2024 - 08:42:10	KG	CEASA	460	R\$43,00	R\$ 19.780,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - Batata Doce nova, tamanho médio sem machucaduras, de 1ª qualidade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	23.277.012/0001-63	06/02/2024 - 08:31:07	CEASA	CEASA	160	R\$6,50	R\$ 1.040,00	Sim
JACOB AURELIO ABREU KUHN	93.510.873/0001-25	09/02/2024 - 16:34:50	BATATA DOCE	CEASA	160	R\$4,99	R\$ 798,40	Sim
GIRO RAPIDO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	32.248.895/0001-74	12/02/2024 - 08:42:36	KG	CEASA	160	R\$8,00	R\$ 1.280,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - Batata Inglesa Branca, tamanho médio, com casca íntegra, de 1ª qualidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	23.277.012/0001-63	06/02/2024 - 08:31:30	CEASA	CEASA	3.000	R\$8,90	R\$ 26.700,00	Sim
WILLIAMS ZIMMERMANN DA SILVEIRA	34.078.431/0001-92	08/02/2024 - 19:22:17	in natura	in natura	3.000	R\$7,50	R\$ 22.500,00	Sim
JACOB AURELIO ABREU KUHN	93.510.873/0001-25	09/02/2024 - 16:36:07	BATATA INGLESIA	CEASA	3.000	R\$9,60	R\$ 28.800,00	Sim
GIRO RAPIDO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	32.248.895/0001-74	12/02/2024 - 08:43:16	KG	ceasa	3.000	R\$10,00	R\$ 30.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - Banana prata, grau médio de amadurecimento, de 1ª qualidade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	23.277.012/0001-63	06/02/2024 - 08:32:07	CEASA	CEASA	7.000	R\$6,00	R\$ 42.000,00	Sim
WILLIAMS ZIMMERMANN DA SILVEIRA	34.078.431/0001-92	08/02/2024 - 19:23:38	in natura	in natura	7.000	R\$5,00	R\$ 35.000,00	Sim
JACOB AURELIO ABREU KUHN	93.510.873/0001-25	09/02/2024 - 16:36:38	BANANA	CEASA	7.000	R\$5,26	R\$ 36.820,00	Sim
GIRO RAPIDO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	32.248.895/0001-74	12/02/2024 - 08:43:43	KG	CEASA	7.000	R\$10,00	R\$ 70.000,00	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0009 - Banana caturra, grau médio de amadurecimento, de 1ª qualidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	23.277.012/0001-63	06/02/2024 - 08:32:28	CEASA	CEASA	600	R\$6,00	R\$ 3.600,00	Sim
JACOB AURELIO ABREU KUHN	93.510.873/0001-25	09/02/2024 - 16:37:27	BANANA CATURRA	CEASA	600	R\$4,99	R\$ 2.994,00	Sim
GIRO RAPIDO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	32.248.895/0001-74	12/02/2024 - 08:44:11	KG	CEASA	600	R\$9,00	R\$ 5.400,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0010 - Beterraba nova, tamanho médio, com cor intensa, casca íntegra, de 1ª qualidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	23.277.012/0001-63	06/02/2024 - 08:32:51	CEASA	CEASA	4.560	R\$4,90	R\$ 22.344,00	Sim
WILLIAMS ZIMMERMANN DA SILVEIRA	34.078.431/0001-92	08/02/2024 - 19:24:08	in natura	in natura	4.560	R\$7,50	R\$ 34.200,00	Sim
JACOB AURELIO ABREU KUHN	93.510.873/0001-25	09/02/2024 - 16:37:59	BETERRABA	CEASA	4.560	R\$7,75	R\$ 35.340,00	Sim
GIRO RAPIDO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	32.248.895/0001-74	12/02/2024 - 08:44:45	KG	CEASA	4.560	R\$8,00	R\$ 36.480,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0011 - Brócolis híbrido, novo com folhas e flores verdes, não amareladas, de 1ª qualidade, embalado com filme plástico, com peso de 500 a 700g por unidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	23.277.012/0001-63	06/02/2024 - 08:33:19	CEASA	CEASA	160	R\$7,50	R\$ 1.200,00	Sim
JACOB AURELIO ABREU KUHN	93.510.873/0001-25	09/02/2024 - 16:39:36	BROCOLIS	CEASA	160	R\$6,99	R\$ 1.118,40	Sim
GIRO RAPIDO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	32.248.895/0001-74	12/02/2024 - 08:45:08	KG	CEASA	160	R\$9,00	R\$ 1.440,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0012 - Cebola branca média, com casca íntegra, de 1ª qualidade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	23.277.012/0001-63	06/02/2024 - 08:33:50	CEASA	CEASA	8.700	R\$7,00	R\$ 60.900,00	Sim
WILLIAMS ZIMMERMANN DA SILVEIRA	34.078.431/0001-92	08/02/2024 - 19:24:39	in natura	in natura	8.700	R\$7,50	R\$ 65.250,00	Sim
JACOB AURELIO ABREU KUHN	93.510.873/0001-25	09/02/2024 - 16:40:03	CEBOLA	CEASA	8.700	R\$8,99	R\$ 78.213,00	Sim
GIRO RAPIDO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	32.248.895/0001-74	12/02/2024 - 08:46:00	KG	CEASA	8.700	R\$8,00	R\$ 69.600,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0013 - Cenoura média, com coloração laranja em toda a extensão, de 1ª qualidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	23.277.012/0001-63	06/02/2024 - 08:34:20	CEASA	CEASA	7.200	R\$7,20	R\$ 51.840,00	Sim
WILLIAMS ZIMMERMANN DA SILVEIRA	34.078.431/0001-92	08/02/2024 - 19:25:54	in natura	in natura	7.200	R\$7,50	R\$ 54.000,00	Sim
JACOB AURELIO ABREU KUHN	93.510.873/0001-25	09/02/2024 - 16:40:55	CENOURA	CEASA	7.200	R\$7,99	R\$ 57.528,00	Sim



GIRO RAPIDO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	32.248.895/0001- 74	12/02/2024 - 08:46:32	KG	CEASA	7.200	R\$9,00	R\$ 64.800,00	Sim
--	------------------------	--------------------------	----	-------	-------	---------	---------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0014 - Chuchu novo, de coloração verde em toda a extensão, sem espinhos, sem machucaduras, com casca íntegra e firme, de 1ª qualidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA- ME	23.277.012/0001- 63	06/02/2024 - 08:34:39	CEASA	CEASA	150	R\$7,00	R\$ 1.050,00	Sim
JACOB AURELIO ABREU KUHN	93.510.873/0001- 25	09/02/2024 - 16:42:51	CHUCHU	CEASA	150	R\$7,25	R\$ 1.087,50	Sim
GIRO RAPIDO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	32.248.895/0001- 74	12/02/2024 - 08:46:53	KG	CEASA	150	R\$8,00	R\$ 1.200,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0015 - Couve nova, com coloração verde em todas as folhas, sem hastes, com no mínimo 10 folhas por molho, pesando no mínimo 300g de 1ª qualidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA- ME	23.277.012/0001- 63	06/02/2024 - 08:34:57	CEASA	CEASA	200	R\$5,00	R\$ 1.000,00	Sim
JACOB AURELIO ABREU KUHN	93.510.873/0001- 25	09/02/2024 - 16:43:18	COUVE	CEASA	200	R\$3,99	R\$ 798,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0016 - Couve-Flor nova, com folhas verdes não amareladas, sem bolores, sem machucaduras, de 1ª qualidade, com peso de 500 g a 700 g por unidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA- ME	23.277.012/0001- 63	06/02/2024 - 08:35:14	CEASA	CEASA	120	R\$8,00	R\$ 960,00	Sim
JACOB AURELIO ABREU KUHN	93.510.873/0001- 25	09/02/2024 - 16:43:51	COUVE FLOR	CEASA	120	R\$8,99	R\$ 1.078,80	Sim
GIRO RAPIDO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	32.248.895/0001- 74	12/02/2024 - 08:47:16	KG	CEASA	120	R\$9,00	R\$ 1.080,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0017 - Laranja para suco, tamanho médio, grau médio de amadurecimento, com casca íntegra e firme, sem machucaduras, de 1ª qualidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA- ME	23.277.012/0001- 63	06/02/2024 - 08:35:33	CEASA	CEASA	14.500	R\$6,00	R\$ 87.000,00	Sim
WILLIAMS ZIMMERMANN DA SILVEIRA	34.078.431/0001- 92	08/02/2024 - 19:27:21	in natura	in natura	14.500	R\$5,00	R\$ 72.500,00	Sim
JACOB AURELIO ABREU KUHN	93.510.873/0001- 25	09/02/2024 - 16:44:34	LARANJA	CEASA	14.500	R\$6,99	R\$ 101.355,00	Sim
GIRO RAPIDO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	32.248.895/0001- 74	12/02/2024 - 08:47:46	KG	CEASA	14.500	R\$7,00	R\$ 101.500,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0018 - Maçã Gala, peneira 50, com casca íntegra e firme, sem batidas, de 1ª qualidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA- ME	23.277.012/0001- 63	06/02/2024 - 08:39:59	CEASA	CEASA	3.400	R\$11,90	R\$ 40.460,00	Sim
WILLIAMS ZIMMERMANN DA SILVEIRA	34.078.431/0001- 92	08/02/2024 - 19:28:14	in natura	in natura	3.400	R\$8,50	R\$ 28.900,00	Sim
JACOB AURELIO ABREU KUHN	93.510.873/0001- 25	09/02/2024 - 16:45:03	MAÇÃ	CEASA	3.400	R\$13,99	R\$ 47.566,00	Sim
GIRO RAPIDO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	32.248.895/0001- 74	12/02/2024 - 08:48:04	KG	CEASA	3.400	R\$9,00	R\$ 30.600,00	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0019 - Mamão Formosa, grau médio de amadurecimento, com casca íntegra, sem bolores e machucaduras, de 1ª qualidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	23.277.012/0001-63	06/02/2024 - 08:40:25	CEASA	CEASA	3.200	R\$13,00	R\$ 41.600,00	Sim
WILLIAMS ZIMMERMANN DA SILVEIRA	34.078.431/0001-92	08/02/2024 - 19:28:50	in natura	in natura	3.200	R\$8,50	R\$ 27.200,00	Sim
JACOB AURELIO ABREU KUHN	93.510.873/0001-25	09/02/2024 - 16:45:36	MAMÃO	CEASA	3.200	R\$8,99	R\$ 28.768,00	Sim
GIRO RAPIDO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	32.248.895/0001-74	12/02/2024 - 08:48:26	KG	CEASA	3.200	R\$9,00	R\$ 28.800,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0020 - Milho Verde em espiga, embalado em bandeja de isopor com filme plástico, com 03 espigas por bandeja

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	23.277.012/0001-63	06/02/2024 - 08:40:54	CEASA	CEASA	160	R\$8,00	R\$ 1.280,00	Sim
JACOB AURELIO ABREU KUHN	93.510.873/0001-25	09/02/2024 - 16:46:15	MILHO VERDE	CEASA	160	R\$6,99	R\$ 1.118,40	Sim
GIRO RAPIDO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	32.248.895/0001-74	12/02/2024 - 08:48:50	UN	CEASA	160	R\$12,00	R\$ 1.920,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0021 - Moranga Cabotia nova, até 03 Kg por unidade, de 1ª qualidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	23.277.012/0001-63	06/02/2024 - 08:41:13	CEASA	CEASA	200	R\$5,00	R\$ 1.000,00	Sim
JACOB AURELIO ABREU KUHN	93.510.873/0001-25	09/02/2024 - 16:46:38	MORANGA	CEASA	200	R\$4,99	R\$ 998,00	Sim
GIRO RAPIDO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	32.248.895/0001-74	12/02/2024 - 08:49:46	KG	CEASA	200	R\$6,00	R\$ 1.200,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0022 - Ovos de granja tipo 1, não refrigerados, em embalagem fechada, com casca íntegra, sem sujilidades ou rachaduras, com etiqueta de identificação em cada BANDEJA DE 2,5 DÚZIAS e validade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	23.277.012/0001-63	06/02/2024 - 08:48:38	PRIMAVIS	PRIMAVIS	3.500	R\$21,00	R\$ 73.500,00	Sim
WILLIAMS ZIMMERMANN DA SILVEIRA	34.078.431/0001-92	08/02/2024 - 19:29:23	in natura	PETRY/STRAGUILHOTO	3.500	R\$10,00	R\$ 35.000,00	Sim
JACOB AURELIO ABREU KUHN	93.510.873/0001-25	09/02/2024 - 16:47:06	OVOS	CEASA	3.500	R\$12,99	R\$ 45.465,00	Sim
GIRO RAPIDO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	32.248.895/0001-74	12/02/2024 - 08:50:29	UN	CEASA	3.500	R\$30,00	R\$ 105.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0023 - Rúcula, com coloração verde em todas as folhas, de 1ª qualidade. Molho

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	23.277.012/0001-63	06/02/2024 - 08:42:36	CEASA	CEASA	100	R\$5,00	R\$ 500,00	Sim
JACOB AURELIO ABREU KUHN	93.510.873/0001-25	09/02/2024 - 16:47:33	RUCULA	CEASA	100	R\$3,99	R\$ 399,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0024 - Pimentão Verde, novo, de 1ª qualidade, tamanho médio, sem machucaduras



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	23.277.012/0001-63	06/02/2024 - 08:42:58	CEASA	CEASA	120	R\$11,00	R\$ 1.320,00	Sim
JACOB AURELIO ABREU KUHN	93.510.873/0001-25	09/02/2024 - 16:48:39	PIMENTAO	CEASA	120	R\$9,80	R\$ 1.176,00	Sim
GIRO RAPIDO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	32.248.895/0001-74	12/02/2024 - 08:50:58	KG	CEASA	120	R\$6,00	R\$ 720,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0025 - Pepino novo, de 1ª qualidade, tamanho médio, sem machucaduras.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	23.277.012/0001-63	06/02/2024 - 08:43:20	CEASA	CEASA	80	R\$8,00	R\$ 640,00	Sim
JACOB AURELIO ABREU KUHN	93.510.873/0001-25	09/02/2024 - 16:49:05	PEPINO	CEASA	80	R\$6,13	R\$ 490,40	Sim
GIRO RAPIDO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	32.248.895/0001-74	12/02/2024 - 08:51:33	KG	CEASA	80	R\$9,00	R\$ 720,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0026 - Tempero Verde misto (salsa e cebolinha), novo, de 1ª qualidade. Molho

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	23.277.012/0001-63	06/02/2024 - 08:43:37	CEASA	CEASA	200	R\$5,00	R\$ 1.000,00	Sim
JACOB AURELIO ABREU KUHN	93.510.873/0001-25	09/02/2024 - 16:49:57	TEMPERO VERDE	CEASA	200	R\$2,99	R\$ 598,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0027 - Bergamota, tamanho médio, com grau médio de amadurecimento, com casca íntegra, de 1ª qualidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	23.277.012/0001-63	06/02/2024 - 08:43:57	CEASA	CEASA	160	R\$8,00	R\$ 1.280,00	Sim
JACOB AURELIO ABREU KUHN	93.510.873/0001-25	09/02/2024 - 16:50:56	BERGAMOTA	CEASA	160	R\$15,20	R\$ 2.432,00	Sim
GIRO RAPIDO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	32.248.895/0001-74	12/02/2024 - 08:52:04	KG	CEASA	160	R\$8,00	R\$ 1.280,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0028 - Laranja para suco ou de umbigo ou do céu, tamanho médio, grau médio de amadurecimento, com casca íntegra e firme, sem machucaduras, de 1ª qualidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	23.277.012/0001-63	06/02/2024 - 08:44:16	CEASA	CEASA	400	R\$11,00	R\$ 4.400,00	Sim
JACOB AURELIO ABREU KUHN	93.510.873/0001-25	09/02/2024 - 16:51:28	LARANJA	CEASA	400	R\$9,89	R\$ 3.956,00	Sim
GIRO RAPIDO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	32.248.895/0001-74	12/02/2024 - 08:52:30	KG	CEASA	400	R\$8,00	R\$ 3.200,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0029 - Limão taiti, com casca íntegra e firme, sem batidas de 1ª qualidade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	23.277.012/0001-63	06/02/2024 - 08:44:46	CEASA	CEASA	160	R\$10,00	R\$ 1.600,00	Sim
JACOB AURELIO ABREU KUHN	93.510.873/0001-25	09/02/2024 - 16:51:53	LIMAO	CEASA	160	R\$6,99	R\$ 1.118,40	Sim
GIRO RAPIDO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	32.248.895/0001-74	12/02/2024 - 08:52:54	KG	CEASA	160	R\$9,00	R\$ 1.440,00	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0030 - Repolho Verde, grão, podado, de 1ª qualidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	23.277.012/0001-63	06/02/2024 - 08:45:05	CEASA	CEASA	5.400	R\$6,00	R\$ 32.400,00	Sim
WILLIAMS ZIMMERMANN DA SILVEIRA	34.078.431/0001-92	08/02/2024 - 19:30:22	in natura	in natura	5.400	R\$7,50	R\$ 40.500,00	Sim
JACOB AURELIO ABREU KUHN	93.510.873/0001-25	09/02/2024 - 16:52:18	REPOLHO	CEASA	5.400	R\$4,99	R\$ 26.946,00	Sim
GIRO RAPIDO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	32.248.895/0001-74	12/02/2024 - 08:53:18	KG	CEASA	5.400	R\$6,00	R\$ 32.400,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0031 - Tomate tamanho médio, grau médio de amadurecimento, sem machucaduras e cor vermelha na sua extensão, de 1ª qualidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	23.277.012/0001-63	06/02/2024 - 08:45:25	CEASA	CEASA	3.500	R\$8,00	R\$ 28.000,00	Sim
WILLIAMS ZIMMERMANN DA SILVEIRA	34.078.431/0001-92	08/02/2024 - 19:31:07	in natura	in natura	3.500	R\$10,00	R\$ 35.000,00	Sim
JACOB AURELIO ABREU KUHN	93.510.873/0001-25	09/02/2024 - 16:53:02	TOMATE	CEASA	3.500	R\$12,99	R\$ 45.465,00	Sim
GIRO RAPIDO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	32.248.895/0001-74	12/02/2024 - 08:53:55	KG	CEASA	3.500	R\$9,00	R\$ 31.500,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0001 - Batata Inglesa Branca, tamanho médio, com casca íntegra, de 1ª qualidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	23.277.012/0001-63	06/02/2024 - 08:46:00	CEASA	CEASA	10.500	R\$8,90	R\$ 93.450,00	Sim
JACOB AURELIO ABREU KUHN	93.510.873/0001-25	09/02/2024 - 16:53:35	BATATA	CEASA	10.500	R\$9,50	R\$ 99.750,00	Sim
GIRO RAPIDO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	32.248.895/0001-74	12/02/2024 - 08:55:07	KG	CEASA	10.500	R\$9,00	R\$ 94.500,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0002 - Banana prata, grau médio de amadurecimento, de 1ª qualidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	23.277.012/0001-63	06/02/2024 - 08:46:28	CEASA	CEASA	22.000	R\$6,00	R\$ 132.000,00	Sim
JACOB AURELIO ABREU KUHN	93.510.873/0001-25	09/02/2024 - 16:53:59	BANANA	CEASA	22.000	R\$6,99	R\$ 153.780,00	Sim
GIRO RAPIDO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	32.248.895/0001-74	12/02/2024 - 08:55:52	KG	CEASA	22.000	R\$7,00	R\$ 154.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0003 - Maçã Gala, peneira 50, com casca íntegra e firme, sem batidas, de 1ª qualidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	23.277.012/0001-63	06/02/2024 - 08:46:51	CEASA	CEASA	12.000	R\$11,00	R\$ 132.000,00	Sim
JACOB AURELIO ABREU KUHN	93.510.873/0001-25	09/02/2024 - 16:54:28	MAÇÃO	CEASA	12.000	R\$13,50	R\$ 162.000,00	Sim
GIRO RAPIDO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	32.248.895/0001-74	12/02/2024 - 08:56:33	KG	CEASA	12.000	R\$9,00	R\$ 108.000,00	Sim



LOTE 0002 - ITEM 0004 - Mamão Formosa, grau médio de amadurecimento, com casca íntegra, sem bolores e machucaduras, de 1ª qualidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	23.277.012/0001-63	06/02/2024 - 08:47:20	CEASA	CEASA	10.000	R\$13,00	R\$ 130.000,00	Sim
JACOB AURELIO ABREU KUHN	93.510.873/0001-25	09/02/2024 - 16:54:55	MAMÃO	CEASA	10.000	R\$8,49	R\$ 84.900,00	Sim
GIRO RAPIDO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	32.248.895/0001-74	12/02/2024 - 08:57:09	KG	CEASA	10.000	R\$9,00	R\$ 90.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0005 - Ovos de granja tipo 1, não refrigerados, em embalagem fechada, com casca íntegra, sem sujilidades ou rachaduras, com etiqueta de identificação em cada bandeja de 2,5 dúzias e validade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	23.277.012/0001-63	06/02/2024 - 08:47:55	PRIMAVIS	PRIMAVIS	11.500	R\$23,00	R\$ 264.500,00	Sim
JACOB AURELIO ABREU KUHN	93.510.873/0001-25	09/02/2024 - 16:55:21	OVOS	CEASA	11.500	R\$13,99	R\$ 160.885,00	Sim
GIRO RAPIDO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	32.248.895/0001-74	12/02/2024 - 08:58:40	UN	CEASA	11.500	R\$30,00	R\$ 345.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0006 - Tomate tamanho médio, grau médio de amadurecimento, sem machucaduras e cor vermelha na sua extensão, de 1ª qualidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	23.277.012/0001-63	06/02/2024 - 08:48:16	CEASA	CEASA	11.500	R\$8,00	R\$ 92.000,00	Sim
JACOB AURELIO ABREU KUHN	93.510.873/0001-25	09/02/2024 - 16:55:45	TOMATE	CEASA	11.500	R\$13,50	R\$ 155.250,00	Sim
GIRO RAPIDO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	32.248.895/0001-74	12/02/2024 - 08:59:03	KG	CEASA	11.500	R\$9,00	R\$ 103.500,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	23.277.012/0001-63	60 dias
GIRO RAPIDO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	32.248.895/0001-74	60 dias
WILLIAMS ZIMMERMANN DA SILVEIRA	34.078.431/0001-92	60 dias
JACOB AURELIO ABREU KUHN	93.510.873/0001-25	60 dias

Lances Enviados

LOTE 0001 - ITEM 0001 - Abacaxi, tamanho médio, grau médio de amadurecimento, com casca íntegra e firme, de 1 qualidade

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/02/2024 - 08:29:21	8,50 (proposta)	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
09/02/2024 - 16:30:53	7,50 (proposta)	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 09:08:57	6,50	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
14/02/2024 - 09:09:19	6,00	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 09:13:25	5,00	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido



LOTE 0001 - ITEM 0002 - Abobrinha italiana, nova, tamanho médio sem machucaduras, de 1ª qualidade.

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/02/2024 - 08:29:45	6,00 (proposta)	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
09/02/2024 - 16:31:29	5,99 (proposta)	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 09:12:08	3,99	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
14/02/2024 - 09:12:38	3,80	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 09:15:12	3,00	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0003 - Alface lisa ou crespa com folhas novas com, no mínimo, 300g por pé, de 1ª qualidade

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/02/2024 - 08:30:08	4,90 (proposta)	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
09/02/2024 - 16:32:21	3,90 (proposta)	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 09:12:16	3,00	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
14/02/2024 - 09:12:47	2,90	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 09:14:19	2,00	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
14/02/2024 - 09:14:53	1,80	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 10:30:38	1,79	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0004 - Aipim Novo, de 1ª qualidade, constituído de raízes frescas, tamanho médio, limpo (sem barro), sem rupturas e / ou pancadas na casca

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/02/2024 - 08:30:28	8,00 (proposta)	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
09/02/2024 - 16:33:46	4,99 (proposta)	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 09:13:00	4,00	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
14/02/2024 - 09:14:01	3,80	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 09:15:24	3,00	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
14/02/2024 - 09:17:29	2,90	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 10:30:38	2,89	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0005 - Alho fêmea, desenrestado com cascas íntegras, de 1ª qualidade.

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/02/2024 - 08:30:47	39,90 (proposta)	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
09/02/2024 - 16:34:12	42,00 (proposta)	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 09:06:04	39,50	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 09:11:55	30,00	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido



LOTE 0001 - ITEM 0006 - Batata Doce nova, tamanho médio sem machucaduras, de 1ª qualidade

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/02/2024 - 08:31:07	6,50 (proposta)	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
09/02/2024 - 16:34:50	4,99 (proposta)	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 09:11:49	3,99	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
14/02/2024 - 09:12:26	3,80	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 09:14:31	3,00	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0007 - Batata Inglesa Branca, tamanho médio, com casca íntegra, de 1ª qualidade.

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/02/2024 - 08:31:30	8,90 (proposta)	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
09/02/2024 - 16:36:07	9,60 (proposta)	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 09:06:24	8,50	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 09:09:25	7,00	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
14/02/2024 - 09:09:51	6,50	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 09:13:09	6,00	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
14/02/2024 - 09:14:27	5,80	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 10:31:33	5,79	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0008 - Banana prata, grau médio de amadurecimento, de 1ª qualidade

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/02/2024 - 08:32:07	6,00 (proposta)	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
09/02/2024 - 16:36:38	5,26 (proposta)	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 09:09:10	4,50	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
14/02/2024 - 09:09:42	4,20	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 09:11:12	4,00	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
14/02/2024 - 09:11:49	3,80	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 09:13:16	3,50	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
14/02/2024 - 09:15:29	3,40	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 10:31:33	3,39	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0009 - Banana caturra, grau médio de amadurecimento, de 1ª qualidade.

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/02/2024 - 08:32:28	6,00 (proposta)	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
09/02/2024 - 16:37:27	4,99 (proposta)	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido



14/02/2024 - 09:11:20	4,00	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
14/02/2024 - 09:12:15	3,80	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 09:14:40	3,00	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
14/02/2024 - 09:15:49	2,90	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 10:31:33	2,89	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0010 - Beterraba nova, tamanho médio, com cor intensa, casca íntegra, de 1ª qualidade.

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/02/2024 - 08:32:51	4,90 (proposta)	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
09/02/2024 - 16:37:59	7,75 (proposta)	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 09:06:45	4,85	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 09:14:47	4,00	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
14/02/2024 - 09:16:11	3,90	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 09:22:45	3,50	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0011 - Brócolis híbrido, novo com folhas e flores verdes, não amareladas, de 1ª qualidade, embalado com filme plástico, com peso de 500 a 700g por unidade.

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/02/2024 - 08:33:19	7,50 (proposta)	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
09/02/2024 - 16:39:36	6,99 (proposta)	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 09:12:29	5,99	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
14/02/2024 - 09:13:05	5,80	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 09:14:53	5,00	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
14/02/2024 - 09:16:28	4,80	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 09:22:42	4,50	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0012 - Cebola branca média, com casca íntegra, de 1ª qualidade

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/02/2024 - 08:33:50	7,00 (proposta)	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
09/02/2024 - 16:40:03	8,99 (proposta)	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 09:07:01	6,50	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 09:15:01	4,50	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
14/02/2024 - 09:16:42	4,40	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 09:22:48	4,00	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0013 - Cenoura média, com coloração laranja em toda a extensão, de 1ª qualidade.



Data	Valor	CNPJ	Situação
06/02/2024 - 08:34:20	7,20 (proposta)	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
09/02/2024 - 16:40:55	7,99 (proposta)	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 09:07:15	7,00	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 09:20:49	5,00	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
14/02/2024 - 09:21:39	4,90	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 10:32:00	4,89	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0014 - Chuchu novo, de coloração verde em toda a extensão, sem espinhos, sem machucaduras, com casca íntegra e firme, de 1ª qualidade.

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/02/2024 - 08:34:39	7,00 (proposta)	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
09/02/2024 - 16:42:51	7,25 (proposta)	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 09:07:30	6,50	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 09:15:37	5,00	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
14/02/2024 - 09:16:55	4,50	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 10:32:00	4,49	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0015 - Couve nova, com coloração verde em todas as folhas, sem hastes, com no mínimo 10 folhas por molho, pesando no mínimo 300g de 1ª qualidade.

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/02/2024 - 08:34:57	5,00 (proposta)	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
09/02/2024 - 16:43:18	3,99 (proposta)	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 09:12:40	3,00	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
14/02/2024 - 09:13:17	2,80	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 09:20:55	2,50	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
14/02/2024 - 09:21:53	2,40	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 10:32:00	2,39	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0016 - Couve-Flor nova, com folhas verdes não amareladas, sem bolores, sem machucaduras, de 1ª qualidade, com peso de 500 g a 700 g por unidade.

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/02/2024 - 08:35:14	8,00 (proposta)	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
09/02/2024 - 16:43:51	8,99 (proposta)	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 09:07:46	7,50	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 09:12:50	6,50	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
14/02/2024 - 09:13:33	6,30	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido



14/02/2024 - 09:20:59	6,00	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
14/02/2024 - 09:22:32	5,90	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 10:32:27	5,89	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0017 - Laranja para suco, tamanho médio, grau médio de amadurecimento, com casca íntegra e firme, sem machucaduras, de 1ª qualidade.

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/02/2024 - 08:35:33	6,00 (proposta)	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
09/02/2024 - 16:44:34	6,99 (proposta)	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 09:08:01	5,80	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 09:10:50	5,00	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
14/02/2024 - 09:13:41	4,80	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 09:20:44	4,50	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
14/02/2024 - 09:22:24	4,40	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 10:32:27	4,39	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0018 - Maçã Gala, peneira 50, com casca íntegra e firme, sem batidas, de 1ª qualidade.

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/02/2024 - 08:39:59	11,90 (proposta)	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
09/02/2024 - 16:45:03	13,99 (proposta)	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 09:08:16	11,50	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 09:09:43	9,50	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
14/02/2024 - 09:10:13	9,20	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 09:10:38	9,00	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
14/02/2024 - 09:17:53	8,80	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 10:32:27	8,79	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0019 - Mamão Formosa, grau médio de amadurecimento, com casca íntegra, sem bolores e machucaduras, de 1ª qualidade.

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/02/2024 - 08:40:25	13,00 (proposta)	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
09/02/2024 - 16:45:36	8,99 (proposta)	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 09:10:45	7,50	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
14/02/2024 - 09:18:20	7,30	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 10:33:14	7,29	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido



LOTE 0001 - ITEM 0020 - Milho Verde em espiga, embalado em bandeja de isopor com filme plástico, com 03 espigas por bandeja

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/02/2024 - 08:40:54	8,00 (proposta)	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
09/02/2024 - 16:46:15	6,99 (proposta)	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 10:29:07	6,98	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0021 - Moranga Cabotia nova, até 03 Kg por unidade, de 1ª qualidade.

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/02/2024 - 08:41:13	5,00 (proposta)	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
09/02/2024 - 16:46:38	4,99 (proposta)	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 09:17:10	3,99	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
14/02/2024 - 09:18:33	3,80	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 10:33:58	3,79	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0022 - Ovos de granja tipo 1, não refrigerados, em embalagem fechada, com casca íntegra, sem sujilidades ou rachaduras, com etiqueta de identificação em cada BANDEJA DE 2,5 DÚZIAS e validade.

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/02/2024 - 08:48:38	21,00 (proposta)	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
09/02/2024 - 16:47:06	12,99 (proposta)	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 09:17:05	11,00	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
14/02/2024 - 09:18:55	10,80	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 10:33:14	10,79	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0023 - Rúcula, com coloração verde em todas as folhas, de 1ª qualidade. Molho

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/02/2024 - 08:42:36	5,00 (proposta)	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
09/02/2024 - 16:47:33	3,99 (proposta)	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 10:29:07	3,98	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0024 - Pimentão Verde, novo, de 1ª qualidade, tamanho médio, sem machucaduras

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/02/2024 - 08:42:58	11,00 (proposta)	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
09/02/2024 - 16:48:39	9,80 (proposta)	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 09:17:18	7,00	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
14/02/2024 - 09:19:28	6,50	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido



14/02/2024 - 10:33:58	6,79	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
14/02/2024 - 10:34:13	6,49	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0025 - Pepino novo, de 1ª qualidade, tamanho médio, sem machucaduras.

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/02/2024 - 08:43:20	8,00 (proposta)	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
09/02/2024 - 16:49:05	6,13 (proposta)	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 09:17:23	6,00	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
14/02/2024 - 09:19:35	5,80	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 10:33:58	5,79	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0026 - Tempero Verde misto (salsa e cebolinha), novo, de 1ª qualidade. Molho

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/02/2024 - 08:43:37	5,00 (proposta)	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
09/02/2024 - 16:49:57	2,99 (proposta)	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 09:14:06	1,99	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
14/02/2024 - 09:19:44	1,80	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 10:33:58	1,79	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0027 - Bergamota, tamanho médio, com grau médio de amadurecimento, com casca íntegra, de 1ª qualidade.

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/02/2024 - 08:43:57	8,00 (proposta)	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
09/02/2024 - 16:50:56	15,20 (proposta)	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 09:08:29	7,50	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 09:10:13	6,50	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
14/02/2024 - 09:10:28	6,00	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 10:29:07	5,99	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0028 - Laranja para suco ou de umbigo ou do céu, tamanho médio, grau médio de amadurecimento, com casca íntegra e firme, sem machucaduras, de 1ª qualidade.

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/02/2024 - 08:44:16	11,00 (proposta)	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
09/02/2024 - 16:51:28	9,89 (proposta)	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 09:10:19	8,99	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
14/02/2024 - 09:10:49	8,50	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 09:13:58	6,00	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido



14/02/2024 - 09:20:10	5,80	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 10:29:07	5,79	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0029 - Limão taiti, com casca íntegra e firme, sem batidas de 1ª qualidade

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/02/2024 - 08:44:46	10,00 (proposta)	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
09/02/2024 - 16:51:53	6,99 (proposta)	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 10:14:44	5,96	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0030 - Repolho Verde, grão, podado, de 1ª qualidade.

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/02/2024 - 08:45:05	6,00 (proposta)	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
09/02/2024 - 16:52:18	4,99 (proposta)	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 09:10:05	4,00	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
14/02/2024 - 09:11:16	3,50	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 09:13:46	3,00	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
14/02/2024 - 09:20:22	2,90	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 10:34:32	2,89	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0031 - Tomate tamanho médio, grau médio de amadurecimento, sem machucaduras e cor vermelha na sua extensão, de 1ª qualidade.

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/02/2024 - 08:45:25	8,00 (proposta)	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
09/02/2024 - 16:53:02	12,99 (proposta)	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 09:08:40	7,50	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 09:09:58	6,50	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
14/02/2024 - 09:11:24	6,20	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 09:13:38	5,00	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
14/02/2024 - 09:20:32	4,80	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 10:34:32	4,79	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0001 - Batata Inglesa Branca, tamanho médio, com casca íntegra, de 1ª qualidade.

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/02/2024 - 08:46:00	8,90 (proposta)	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
09/02/2024 - 16:53:35	9,50 (proposta)	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
12/02/2024 - 08:55:07	9,00 (proposta)	32.248.895/0001-74 - GIRO RAPIDO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido



14/02/2024 - 09:34:28	8,79	32.248.895/0001-74 - GIRO RAPIDO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
14/02/2024 - 09:36:11	8,50	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
14/02/2024 - 09:36:22	8,00	32.248.895/0001-74 - GIRO RAPIDO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
14/02/2024 - 09:37:30	7,90	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
14/02/2024 - 09:37:46	7,80	32.248.895/0001-74 - GIRO RAPIDO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
14/02/2024 - 09:40:40	7,70	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
14/02/2024 - 09:41:17	7,60	32.248.895/0001-74 - GIRO RAPIDO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
14/02/2024 - 09:42:02	7,50	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
14/02/2024 - 09:42:24	7,40	32.248.895/0001-74 - GIRO RAPIDO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
14/02/2024 - 09:43:39	7,30	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
14/02/2024 - 09:44:17	7,20	32.248.895/0001-74 - GIRO RAPIDO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
14/02/2024 - 09:44:33	7,10	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
14/02/2024 - 09:45:11	7,00	32.248.895/0001-74 - GIRO RAPIDO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
14/02/2024 - 09:45:38	6,90	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
14/02/2024 - 09:45:50	6,80	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 09:46:05	6,70	32.248.895/0001-74 - GIRO RAPIDO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
14/02/2024 - 09:46:39	6,60	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
14/02/2024 - 09:47:13	6,50	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 09:48:16	6,40	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
14/02/2024 - 09:48:39	6,20	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 09:50:17	6,13	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
14/02/2024 - 09:50:46	6,00	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 09:51:45	5,90	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
14/02/2024 - 09:52:29	5,80	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 09:52:59	5,73	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0002 - Banana prata, grau médio de amadurecimento, de 1ª qualidade.

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/02/2024 - 08:46:28	6,00 (proposta)	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
09/02/2024 - 16:53:59	6,99 (proposta)	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido



12/02/2024 - 08:55:52	7,00 (proposta)	32.248.895/0001-74 - GIRO RAPIDO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
14/02/2024 - 09:36:13	5,50	32.248.895/0001-74 - GIRO RAPIDO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
14/02/2024 - 09:37:44	5,42	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
14/02/2024 - 09:39:02	5,35	32.248.895/0001-74 - GIRO RAPIDO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
14/02/2024 - 09:40:54	5,27	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
14/02/2024 - 09:41:28	5,20	32.248.895/0001-74 - GIRO RAPIDO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
14/02/2024 - 09:42:09	5,10	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
14/02/2024 - 09:42:30	5,05	32.248.895/0001-74 - GIRO RAPIDO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
14/02/2024 - 09:43:49	4,95	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
14/02/2024 - 09:44:23	4,89	32.248.895/0001-74 - GIRO RAPIDO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
14/02/2024 - 09:44:46	4,80	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
14/02/2024 - 09:45:16	4,70	32.248.895/0001-74 - GIRO RAPIDO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
14/02/2024 - 09:45:25	4,75	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 09:45:45	4,60	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
14/02/2024 - 09:45:58	4,50	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 09:46:08	4,40	32.248.895/0001-74 - GIRO RAPIDO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
14/02/2024 - 09:46:45	4,30	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
14/02/2024 - 09:47:06	4,20	32.248.895/0001-74 - GIRO RAPIDO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
14/02/2024 - 09:47:24	4,10	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
14/02/2024 - 09:47:38	4,00	32.248.895/0001-74 - GIRO RAPIDO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
14/02/2024 - 09:47:53	3,80	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 09:48:20	3,70	32.248.895/0001-74 - GIRO RAPIDO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
14/02/2024 - 09:48:30	3,65	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
14/02/2024 - 09:48:45	3,50	32.248.895/0001-74 - GIRO RAPIDO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
14/02/2024 - 09:49:05	3,40	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 09:49:37	3,30	32.248.895/0001-74 - GIRO RAPIDO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
14/02/2024 - 09:50:04	3,20	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 09:50:25	3,15	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido



14/02/2024 - 09:51:05	3,05	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 09:51:50	2,99	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0003 - Maça Gala, peneira 50, com casca íntegra e firme, sem batidas, de 1ª qualidade.

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/02/2024 - 08:46:51	11,00 (proposta)	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
09/02/2024 - 16:54:28	13,50 (proposta)	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
12/02/2024 - 08:56:33	9,00 (proposta)	32.248.895/0001-74 - GIRO RAPIDO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
14/02/2024 - 09:36:26	8,90	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
14/02/2024 - 09:36:41	8,50	32.248.895/0001-74 - GIRO RAPIDO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
14/02/2024 - 09:41:14	8,40	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
14/02/2024 - 09:41:45	8,30	32.248.895/0001-74 - GIRO RAPIDO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
14/02/2024 - 09:42:33	8,20	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
14/02/2024 - 09:42:50	8,10	32.248.895/0001-74 - GIRO RAPIDO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
14/02/2024 - 09:44:06	8,00	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
14/02/2024 - 09:44:36	7,90	32.248.895/0001-74 - GIRO RAPIDO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
14/02/2024 - 09:45:14	7,80	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
14/02/2024 - 09:45:22	7,70	32.248.895/0001-74 - GIRO RAPIDO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
14/02/2024 - 09:45:51	7,60	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
14/02/2024 - 09:46:13	7,50	32.248.895/0001-74 - GIRO RAPIDO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
14/02/2024 - 09:48:38	7,42	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
14/02/2024 - 09:48:53	7,35	32.248.895/0001-74 - GIRO RAPIDO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
14/02/2024 - 09:50:33	7,25	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0004 - Mamão Formosa, grau médio de amadurecimento, com casca íntegra, sem bolores e machucaduras, de 1ª qualidade.

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/02/2024 - 08:47:20	13,00 (proposta)	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
09/02/2024 - 16:54:55	8,49 (proposta)	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
12/02/2024 - 08:57:09	9,00 (proposta)	32.248.895/0001-74 - GIRO RAPIDO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
14/02/2024 - 09:36:30	8,00	32.248.895/0001-74 - GIRO RAPIDO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido



14/02/2024 - 09:36:36	8,40	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
14/02/2024 - 09:41:19	7,90	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
14/02/2024 - 09:41:41	7,80	32.248.895/0001-74 - GIRO RAPIDO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
14/02/2024 - 09:42:38	7,70	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
14/02/2024 - 09:42:54	7,60	32.248.895/0001-74 - GIRO RAPIDO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
14/02/2024 - 09:44:13	7,50	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
14/02/2024 - 09:44:43	7,40	32.248.895/0001-74 - GIRO RAPIDO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
14/02/2024 - 09:45:21	7,30	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
14/02/2024 - 09:45:33	7,20	32.248.895/0001-74 - GIRO RAPIDO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
14/02/2024 - 09:45:57	7,10	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
14/02/2024 - 09:46:21	7,00	32.248.895/0001-74 - GIRO RAPIDO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
14/02/2024 - 09:46:37	6,80	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 09:47:24	6,70	32.248.895/0001-74 - GIRO RAPIDO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
14/02/2024 - 09:48:07	6,60	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 09:48:29	6,50	32.248.895/0001-74 - GIRO RAPIDO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
14/02/2024 - 09:48:45	6,40	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
14/02/2024 - 09:49:00	6,30	32.248.895/0001-74 - GIRO RAPIDO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
14/02/2024 - 09:49:24	6,20	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 09:50:42	6,00	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
14/02/2024 - 09:51:22	5,90	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 09:51:58	5,80	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0005 - Ovos de granja tipo 1, não refrigerados, em embalagem fechada, com casca íntegra, sem sujilidades ou rachaduras, com etiqueta de identificação em cada bandeja de 2,5 dúzias e validade

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/02/2024 - 08:47:55	23,00 (proposta)	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
09/02/2024 - 16:55:21	13,99 (proposta)	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
12/02/2024 - 08:58:40	30,00 (proposta)	32.248.895/0001-74 - GIRO RAPIDO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
14/02/2024 - 09:27:47	11,00	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
14/02/2024 - 09:37:01	15,60	32.248.895/0001-74 - GIRO RAPIDO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido



14/02/2024 - 09:48:17	10,80	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 09:49:00	10,65	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
14/02/2024 - 09:50:22	10,50	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 09:50:49	10,00	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
14/02/2024 - 09:51:28	9,80	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 09:52:04	9,70	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
14/02/2024 - 09:55:46	9,60	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 09:56:06	9,50	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0006 - Tomate tamanho médio, grau médio de amadurecimento, sem machucaduras e cor vermelha na sua extensão, de 1ª qualidade.

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/02/2024 - 08:48:16	8,00 (proposta)	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
09/02/2024 - 16:55:45	13,50 (proposta)	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
12/02/2024 - 08:59:03	9,00 (proposta)	32.248.895/0001-74 - GIRO RAPIDO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
14/02/2024 - 09:36:03	7,50	32.248.895/0001-74 - GIRO RAPIDO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
14/02/2024 - 09:36:49	7,00	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
14/02/2024 - 09:37:10	6,90	32.248.895/0001-74 - GIRO RAPIDO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
14/02/2024 - 09:41:25	6,80	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
14/02/2024 - 09:41:49	6,70	32.248.895/0001-74 - GIRO RAPIDO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
14/02/2024 - 09:42:52	6,60	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
14/02/2024 - 09:42:59	6,50	32.248.895/0001-74 - GIRO RAPIDO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
14/02/2024 - 09:44:23	6,40	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
14/02/2024 - 09:44:47	6,30	32.248.895/0001-74 - GIRO RAPIDO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
14/02/2024 - 09:45:29	6,20	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
14/02/2024 - 09:45:41	6,10	32.248.895/0001-74 - GIRO RAPIDO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
14/02/2024 - 09:46:58	6,00	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 09:47:31	5,90	32.248.895/0001-74 - GIRO RAPIDO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
14/02/2024 - 09:48:23	5,80	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 09:48:37	5,70	32.248.895/0001-74 - GIRO RAPIDO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
14/02/2024 - 09:49:06	5,60	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido



14/02/2024 - 09:49:45	5,40	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 09:50:02	5,30	32.248.895/0001-74 - GIRO RAPIDO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
14/02/2024 - 09:50:34	5,10	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 09:50:54	5,00	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
14/02/2024 - 09:51:12	4,90	32.248.895/0001-74 - GIRO RAPIDO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
14/02/2024 - 09:51:40	4,85	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 09:52:10	4,80	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
14/02/2024 - 09:53:40	4,75	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 09:53:55	4,70	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido
14/02/2024 - 09:56:07	4,50	93.510.873/0001-25 - JACOB AURELIO ABREU KUHN	Válido
14/02/2024 - 09:56:33	4,40	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Válido

Arquivos Enviados pelos Fornecedores

Lote	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
0001a	14/02/2024 - 11:34:11	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	proposta 2 semestre triunfo.pdf
0002a	14/02/2024 - 12:56:45	23.277.012/0001-63 - JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	proposta 2 semestre triunfo.pdf

Documentos dos Fornecedores

Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Dt. de Validade	Arquivo
JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	14/02/2024 - 07:46	Jonathan Fernando Hinterholz	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
14/02/2024 - 13:27	--	--

Classificação Parcial

LOTE 0001

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	23.277.012/0001-63	Arrematante	343.273,50
2º	JACOB AURELIO ABREU KUHN	93.510.873/0001-25	Classificado	354.066,80

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado; Classificado e Rejeitado.

LOTE 0002

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	23.277.012/0001-63	Arrematante	430.795,00
2º	JACOB AURELIO ABREU KUHN	93.510.873/0001-25	Classificado	511.150,00



¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
14/02/2024 - 09:01:14	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
14/02/2024 - 09:04:57	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
14/02/2024 - 09:04:57	Sistema	Conforme Art. 32 do Decreto 10.024/2019, de que trata o inciso I do caput do art. 31. No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
14/02/2024 - 09:04:57	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de 1,00 %. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
14/02/2024 - 09:04:57	Sistema	Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.
14/02/2024 - 09:05:31	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
14/02/2024 - 09:24:48	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
14/02/2024 - 09:27:29	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
14/02/2024 - 09:27:29	Sistema	O lote 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
14/02/2024 - 09:58:35	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
14/02/2024 - 10:01:59	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME - ME com lance de R\$ 352.046,00.
14/02/2024 - 10:01:59	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME - ME com lance de R\$ 430.795,00.
14/02/2024 - 10:01:59	Sistema	Iniciada a fase de negociação conforme decreto 10.024/2019, art. 38.
14/02/2024 - 10:02:52	Sistema	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 14/02/2024 às 12:02.
14/02/2024 - 10:05:06	F. JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Negociação Lote 0001: Bom dia sr. pregoeiro. Nossos lances estão no limite de valor. Não conseguindo negociar valores abaixo.
14/02/2024 - 10:05:29	F. JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	Negociação Lote 0002: Bom dia sr. pregoeiro. Nossos lances estão no limite de valor. Não conseguindo negociar valores abaixo.
14/02/2024 - 10:10:40	Pregoeiro	Senhor licitante aberto prazo de negociação para possibilitar a arrematante em ofertar melhor lance
14/02/2024 - 10:11:43	Pregoeiro	senhor licitante arrematante do item 29, este esta com valor acima do referencial do processo necessitando de adequação - valor de referencia* R\$ 5,96
14/02/2024 - 10:14:44	Sistema	O lote 0001 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 351.399,60.
14/02/2024 - 10:29:07	Sistema	O lote 0001 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 350.968,80.
14/02/2024 - 10:30:38	Sistema	O lote 0001 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 350.846,20.
14/02/2024 - 10:31:33	Sistema	O lote 0001 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 349.380,20.
14/02/2024 - 10:32:00	Sistema	O lote 0001 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 348.489,70.
14/02/2024 - 10:32:27	Sistema	O lote 0001 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 346.167,50.
14/02/2024 - 10:33:14	Sistema	O lote 0001 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 344.760,50.
14/02/2024 - 10:33:58	Sistema	O lote 0001 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 344.638,50.
14/02/2024 - 10:34:13	Sistema	O lote 0001 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 344.602,50.
14/02/2024 - 10:34:32	Sistema	O lote 0001 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 343.273,50.
14/02/2024 - 11:22:10	Sistema	O prazo de negociação foi encerrado pelo pregoeiro.
14/02/2024 - 11:33:45	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 13:00 do dia 14/02/2024.
14/02/2024 - 11:33:45	Sistema	Motivo: ANEXAR PROPOSTA READEQUADA
14/02/2024 - 11:34:11	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
14/02/2024 - 11:57:47	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0002. O prazo de envio é até às 13:00 do dia 14/02/2024.
14/02/2024 - 11:57:47	Sistema	Motivo: ANEXAR PROPOSTA READEQUADA
14/02/2024 - 12:56:45	Sistema	A diligência do lote 0002 foi anexada ao processo.
14/02/2024 - 13:07:28	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME.
14/02/2024 - 13:07:28	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME.
14/02/2024 - 13:07:57	Sistema	A data limite de intenção de recursos foi definida pelo pregoeiro para 14/02/2024 às 13:27.
14/02/2024 - 13:32:55	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
14/02/2024 - 13:33:20	Sistema	O lote 0001 foi adjudicado por Valdair Alff Barcelos.
14/02/2024 - 13:33:44	Sistema	O lote 0002 foi adjudicado por Valdair Alff Barcelos.
14/02/2024 - 13:37:34	Sistema	O lote 0001 foi homologado por MURILO MACHADO SILVA.
14/02/2024 - 13:38:04	Sistema	O lote 0002 foi homologado por MURILO MACHADO SILVA.



Valdair Alff Barcelos
Pregoeiro

CARLOS HENRIQUE VIEIRA CEZIMBRA
Apoio

CLAUDIO ROBERTO EHLERS
Apoio

CRISTIANE OLIVEIRA DOS SANTOS
Apoio

